Urzad Miasta Lodzi

Biuro Informatyki

1.6dz, dn. 11 pazdziernika 2006 r.
BI/ 3411 /P121-17/A8(§/ IV /06

P.P. Wykonawcy

uczestniczgcy w postepowaniu o zamdéwienie
publiczne ,,Zakup drukarek i urzadzen
wielofunkecyjnych dla Urzedu Miasta Lodzi”
(nr sprawy 121/2006)

Zgodnie z ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19,
poz. 177 z pézniejszymi zmianami) niniejszym przesylamy wyjasnienie dotyczace specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego na zakup drukarek i urzadzen
wielofunkeyjnych dla Urzedu Miasta Lodzi — nr sprawy 121/2006, w zwiazku z zapytaniem zgloszonym
przez Wykonawcg.

Pytanie 1: Czy w pozycjach 1, 2 i 3 Opisu Przedmiotu Zamowienia dopuszczalne jest urzadzenie
o poziomie hatasu w czasie pracy 54 dBA ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2: Czy w pozycjach 1, 2 i 3 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia dopuszczalne jest urzadzenie
0 poziomie hatasu w czasie czuwania 33 dBA ?

Odpowiedz: Nie
Pytanie 3: Czy w pozycjach 1, 2 i 3 Opisu Przedmiotu Zamo6wienia dopuszczalne jest urzadzenie
o obstugiwanej gramaturze papieru od 65 do 216 g/m2 ?

Odpowiedz: Dla pozycji 2 — nie. Natomiast dla pozycji 1 i 3 Zamawiajacy nie okresla
zakresu gramatury papieru.

Z powazaniem
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